МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КУЗБАССКИЙ ГО СУД АРСТВЕННЫ Й ТЕХНИ ЧЕСКИ Й  УН И ВЕРСИ ТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
Jf.fiУ МЛЗ Новокузнецк № & //J

О переходе на особый режим работы

В соответствии с п. 4.26. Коллективного договора и п. 5.1.10. Правил внутреннего
трудового распорядка филиала КузГТУ

П Р И К А З Ы В А Ю :

На период с 01 мая 202 3 года по 01 октября 202 3 года установить работникам
филиала, работающим на условиях пятидневной рабочей недели, особый режим работы
согласно графику:

Понедельник, вторник, среда, четверг 800 - 1700;

Пятница 800 _ 1400.

Т.А. Евсина